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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108007D

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit DV8 SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Rr. Janos Hunyadi, Pallati “Domus” 
Kati 6, Ap. 19, 1001, Tiranë, Albania Tiranë, Shqipëri  1001
5.381.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare bar-kafe-bufe, në formë autonome ose 

franchising; Tregtim i të gjithë produkteve të bar-kafe-
bufesë, në formë autonome ose franchising;Veprimtari 
ekonomike për shërbime bar, kafe, ushqim; Veprimtari 
ekonomike për shërbime video, shërbime design, dizenjim 
dhe koordimin (implementim/zbatim) aktivitetesh, si dhe 
konsulenca;Veprimtari ekonomike për menaxhim, shërbime 
facilitare për bizneset, import-eksport, tregtim me shumicë i 
artikujve të ndryshëm industrialë, ushqimorë, workshop, etj.
Albert Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2023                Deri: 06/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.829.710,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartJoanidhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.551.790,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DV8 Shpk
E-Mail: albert@admc-qa.com rezart665@gmail.com 
Telefon: +355694332763 +355694022442 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-197116-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF7DE7-85CD-4BD4-B3E8-A935C553FEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D341E3-59B1-4AF9-8BD6-FFFDE64BD67C

